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Inspektorati i Ndertimtaris€

OJQ " Ec Ma ndryshe " rr. Saraqeve nr.5 Prrzren

L€nda: Pergiigje ne kerkesat e OJQ " Ec Ma ndryshe "

1. Inspektorati i Ndertimtarise sipas kerkes€s nr. 001-351-40682 i dat€s 15.4.2AI4 te OJQ"EC

MA NDRYSHE" ne lidtrje me mbinddrtimin e objektit kolektiv banesor i cili giendet ne rr. Hadi

Kantargji nr.l49 hyrja IV (91120), jep kete pergjigje : inspektori i ndertimtarise giate kontrolles

inspektuese ka konstatuar se investitori Valon Ahmeti dhe te tjer€ kane filluar te bdjne mbinddrtim ne

objektin kolektiv .Te njejten posedoje leje nga Drejtoria e Urbanizmit pdr renovimin e kulmit te baneses

kolektive por nuk posedojne leje pdr mbinddrtim (lartesi e vogel muresh) ne objektin ekzistues. Sipas

detyres zyftare inspektoret e ndertimtarisd kane perpiluar procesverbale jane ldshuar aktvendim per

ndalim punimesh,aktvendim pdr rrenim vullnetar,inicim.te procedurds kunddrvajtje e deri ne konkluzion

per ekzekutim te dhunshdm. Ne kdte rast fiala 6shtd per tejkalime te vogla qe nuk ndikon ne

rrezikshmerine e objektit ekzistues.
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